МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      24.01.2020г.         №     22

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 19.10.2017г. № 764 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Омсукчанского городского округа на 2018-2022 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17 февраля 2015 года № 99 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 19.10.2017г. № 764 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Омсукчанского городского округа на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры Омсукчанского городского округа на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа Кистанова О.В.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации                                                                               С.Н. Макаров